

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Stavební úpravy - vícepráce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2020	Stavební úpravy jídelny Masaryk.nám. 15 - WC		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Nový Jičín			
Dodavatel	FABRIKO MORAVA, s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	21 270	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	64 203	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	85 473	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	85 473	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	85 473	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	85 473 Kč	
DPH		21,0 %	17 949 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				103 423 Kč

Poznámka :

Stavba :	2020 Stavební úpravy jídelny Masaryk.nám. 15 - WC	Rozpočet :
Objekt :	1 Stavební úpravy - vícepráce	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Úpravy povrchů vnitřní	3 190	0	0	0	0
V 10 VZT	18 080	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	9 651	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	10 400	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	44 152	0	0	0
CELKEM OBJEKT	21 270	64 203	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	85 473	0
Oborová přírážka	0	0,0	85 473	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	85 473	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	85 473	0
Zařízení staveniště	0	0,0	85 473	0
Provoz investora	0	0,0	85 473	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	85 473	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	85 473	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2020 Stavební úpravy jídelny Masaryk.nám. 15 - WC	Rozpočet:
Objekt :	1 Stavební úpravy - vícepráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				
1	61-1	Úprava otvoru ve stěně tl.200..SDK po demontáži klimatizace 0,9 x 1,8	kpl	1,00	1 850,00	1 850,00
2	61-2	Penetrace pod malbu	m2	15,80	35,00	553,00
3	61-3	Malba na bílo dvojnásobná	m2	15,80	49,80	786,84
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				3 189,84
Díl:	V 10	VZT				
4	91-1	Úprava-zřízení nosného roštu SDK ko. pro uchycení jednotky VZT	ks	3,00	3 180,00	9 540,00
5	91-2	Instalace odvodu kondenzátu , potrubí , sifon sanitární dvířka - délka cca 10m	kpl	1,00	4 930,00	4 930,00
6	91-3	Úprava potrubí VZT d300mm v prostoru prodejny Hruška-zkrácení cca o 2m včetně elektromotoru	kpl	1,00	3 610,00	3 610,00
	Celkem za	V 10 VZT				18 080,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
7	4125632	Dobetonování podlahy B12,5	kpl	1,00	2 930,00	2 930,00
8	721-1	Úprava šachty vč. napojení ležaté kanalizace	kpl	1,00	1 980,00	1 980,00
9	974100040RA1	Vybourání rýhy pro uložení ležaté kanalizace vč. likvidace vzniklé suti	kpl	1,00	2 480,00	2 480,00
10	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	3,50	646,00	2 261,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				9 651,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
11	766-1	D+M vestav.skříně-bílá W980,zámek,police 4-5ks LED osvětlení na výšku+trafo	kpl	1,00	10 400,00	10 400,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				10 400,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
12	4562154	Penetrace podlahy-adhezní můstek pod novou dlažbu	m2	18,40	148,00	2 723,20
13	96598547	Demontáž keram.soklu 100mm	m	28,90	68,00	1 965,20
14	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,10x10 cm	m	28,90	135,00	3 901,50
15	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	28,90	55,50	1 603,95
16	771575109RT2	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, nad 25x25 cm	m2	18,40	590,00	10 856,00
17	5976008R	Dodávka dlažby RAKO REBEL 30x60 DAKSE742	m2	25,00	561,00	14 025,00
18	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	28,90	95,00	2 745,50
19	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	18,40	35,00	644,00
20	771100010RAA	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl.3mm	m2	18,40	195,00	3 588,00
21	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	1,40	1 500,00	2 100,00
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				44 152,35